
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

---- 
     Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

---- 
Ταχ. Δ/νση: Ταγματάρχη Παπακώστα 6
Τ.Κ. – Πόλη: 47132 – Άρτα 
Ιστοσελίδα: http://dide.art.sch.gr 
Email: mail@dide.art.sch.gr 
Πληροφορίες: Δώδου Σοφία 
Τηλέφωνο: 2681070380 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών
Κέντρων (Ε.Κ.) της Δευτεροβάθμιας 

 

Η  Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας
Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των περ. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό 

37, την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, 47 και 232 αυτού, 

2. το άρθρο 14 του ν. 2690/1999,  

3. τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 141),  

4. τις διατάξεις του άρθρου 100, παρ.2 του Ν.5043/2023 (Α’, 91) με τις οποίες ρυθμίζονται θέματα σχετικά με 

την θητεία και την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδε

άρθρου 39 και παρ.1 του άρθρου 42 ν.4823/2021

5. τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικώ

της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150), 

6. τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδω

7. τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 101 του ν. 4763/2020 (Α΄ 254),

8. τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184),

9. τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133),

10. τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), 

11. τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδ

12. τη με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

13. τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Ταγματάρχη Παπακώστα 6 

  
 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 

ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ
 ΑΡΤΑ, 03
 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ

 
 
Δρ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Η. ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
 
Άρτα, 0
Αρ. Πρωτ.: 

  

  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 

Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
(Ε.Κ.) της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας». 

Η  Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των περ. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 

37, την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43, 47 και 232 αυτού,  

τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

100, παρ.2 του Ν.5043/2023 (Α’, 91) με τις οποίες ρυθμίζονται θέματα σχετικά με 

την θητεία και την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης και τροποποιούνται οι περ. ε) παρ. 3 

άρθρου 39 και παρ.1 του άρθρου 42 ν.4823/2021,  

τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση 

της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150), 

τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219), 

τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 101 του ν. 4763/2020 (Α΄ 254), 

τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184), 

τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), 

τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), 

τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», 

-2021 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. (Β΄ 6273) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»,  

τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφασ

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ  
ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 

ΑΡΤΑ, 03-11-2023 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

Δρ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Η. ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

02-11-2023 
Αρ. Πρωτ.: 10171 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

με τα άρθρα 30 έως και 33, 

τις διατάξεις του άρθρου 374 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

100, παρ.2 του Ν.5043/2023 (Α’, 91) με τις οποίες ρυθμίζονται θέματα σχετικά με 

υσης και τροποποιούνται οι περ. ε) παρ. 3 

τις διατάξεις του άρθρου 190 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

ν Πάρκων, την αντιμετώπιση 

της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 150),  

τις διατάξεις του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

ν και άλλες διατάξεις» (Α΄ 219),  

τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

τις διατάξεις του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45),  

είας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»,  

2021 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. (Β΄ 6273) «Καθορισμός των ειδικότερων 

29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,  

http://dide.art.sch.gr/
mailto:mail@dide.art.sch.gr
ΑΔΑ: 92ΞΛ46ΝΚΠΔ-5ΒΛ



14. τη αριθ. 96004/Δ4/17-6-2015 (Β΄ 1318) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της αριθ. Γ2/6098/13-11-2001 υπουργικής απόφασης (Β΄ 1588) με 

θέμα: «Τροποποίηση απόφασης Γ2/4321/26.10.1988 περί καθορισμού λεπτομερειών λειτουργίας των 

Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων 

τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των 

αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

15. τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (Α΄ 1998) με θέμα: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

16. τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (Β΄ 1340) Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων… διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

17. τη με αριθ. Φ.20/68135/Δ4/23-06-2023 (Β΄ 4040) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Καθορισμός Τομέων και 

Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ. Π.ΕΠΑ.Λ.) για το σχολικό έτος 2023-2024)»,  

18. τη με αριθμ. Φ.30/5824/01-09-2023 Απόφαση της Π.Δ.Ε. Ηπείρου με θέμα: «Ανασυγκρότηση Τοπικού 

Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας» (ΑΔΑ: 67Λ946ΝΚΠΔ-ΩΓΩ),  

19. τη με αριθμ. Φ.361.22/68/100287/E3/12-9-2023 (Β΄ 5426) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Καθορισμός της 

διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,  

20. τη με αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,  

21. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων,  

22. τις υπ’ αριθμ. 14/11-10-2023, 16/18-10-2023, 17/01-11-2023 έως 02-11-2023 Πράξεις του Τοπικού 

Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Άρτας,  

23. τη γνώμη των διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων/Ε.Κ. που περιλαμβάνει την άποψή τους για 

τον/την υποψήφιο/α που προκρίνουν για τη θέση του Υποδιευθυντή/ντριας της σχολικής τους μονάδας ή 

Ε.Κ., καθώς και τη σειρά τοποθέτησης Υποδιευθυντών/ντριών Α΄ και Β΄ στην περίπτωση που υφίσταται 

δεύτερος/η Υποδιευθυντής/ντρια, όπως διαβιβάστηκαν από τους/τις ίδιους/ες στο Τοπικό Συμβούλιο 

Επιλογής,  

24. την αριθμ. 17η/01-11-2023 έως 02-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής, σύμφωνα με την 

οποία το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της παρ. 9 του άρθρου 37 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-

2021) προτείνει με βάση τα κριτήρια της παρ. 2 του άρθρου 32 του ως άνω νόμου, ύστερα από γνώμη 

του/της Διευθυντή/ντριας της σχολικής μονάδας ή του Ε.Κ. αντίστοιχα τους Υποδιευθυντές/ντριες 

σχολικών μονάδων και Υποδιευθυντές/ντριες εργαστηριακών κέντρων (Ε.Κ.) της ΔΔΕ Άρτας και στην 

περίπτωση που υφίσταται δεύτερος Υποδιευθυντής/ντρια και τη σειρά τοποθέτησης των 

υποδιευθυντών/ντριών Α΄ και Β΄, ύστερα από την προαναφερόμενη γνώμη, ως εξής:  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την Τοποθέτηση Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου 

(Ε.Κ.) της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, ως εξής: 

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Υποδιευθυντή του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και 

λήγει την 31η Ιουλίου 2027, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 92ΞΛ46ΝΚΠΔ-5ΒΛ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 1ου ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 

Α/Α Α.Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 702808 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 - Φυσικοί 3ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ  

2 171064 ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 - Αγγλικής 

Φιλολογίας 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ  

3 199494 ΚΑΛΟΧΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 - Μηχανολόγων 1ο Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ  

4 229635 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ87.02 - Νοσηλευτικής 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ Α΄ Υποδιευθυντής 

5 200776 ΚΑΨΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 - Ηλεκτρολόγων ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ Α΄ Υποδιευθυντής 

6 201088 ΛΑΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 - Θεολόγοι 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ  

7 170861 ΜΗΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ05 - Γαλλικών 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ  

8 208500 ΜΗΤΣΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 - Γεωπόνων 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ  

9 198660 ΠΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - Αγγλικής 

Φιλολογίας 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ Β΄ Υποδιευθύντρια 

10 208649 ΠΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 - Ηλεκτρολόγων 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ  

11 223188 ΣΤΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Μαθηματικών 1ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ  

12 700147 ΣΚΟΥΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 - Χημικοί 2ο ΓΕΛ ΑΡΤΑΣ  

13 226210 ΧΛΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 - Μουσικής 

Επιστήμης 
ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ  

ΑΔΑ: 92ΞΛ46ΝΚΠΔ-5ΒΛ



 

 

Η επιλογή και τοποθέτηση των παραπάνω Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων και Υποδιευθυντή του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου 2027, με την 

επιφύλαξη της παρ.1 του άρθρου 44 και της παρ.6 του άρθρου 60 του Ν.4823/2021.  

Οι τοποθετούμενοι/ες σε κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη 

της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων καθώς και του Υποδιευθυντή/ντριας του 1ου Ε.Κ. Άρτας. 

Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και του Υποδιευθυντή του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας, πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο (02) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης τοποθέτησής 

τους.  

Οι Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων και ο Υποδιευθυντής του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Άρτας, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις. 

 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                         Η Διευθύντρια Δ.Ε. Άρτας     

 
 
 

  Δρ. Παρασκευή Η. Χαμπηλομάτη                                                             
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου. 
2. Σχ. Μονάδες Άρτας. 
3. Ενδιαφερόμενοι/ες. 
4. Μισθοδοσία Δ.Δ.Ε. Άρτας. 
5. ΠΜ. 

ΑΔΑ: 92ΞΛ46ΝΚΠΔ-5ΒΛ


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2023-11-03T09:32:13+0200
	Athens




